tanggal 16 Juli 2016 di Tanjungsari.

2) Sumber Tertulis

a) Sertifikat Wakaf Tanah

b) Jadwal Imam Khatib dan Muadzin Jum’at, Jadwal Imam

Rowatib dan Jadwal Kuliah Subuh Jum’at bulan Juni 2007.

c) Buletin Bulanan DKM Masjid Agung Tanjungsari Edisi 8

(29 Agustus 2011/ Ramadhan 1432 H).

d) Surat Undangan Pembagian Zakat Mal tahun 2012.

e) Surat Undangan Pembagian Zakat Mal tahun 2015.

f) Laporan Pendistribusian Zakat Mal tahun 2015.

g) Rencana Program Kerja DKM Masjid Agung Tanjungsari

Periode Tahun 2013 – 2017.

h) Jadwal Imam Tarawih dan Kuliah Subuh Ramadhan 1436

H/2015 M.

i) Proposal Gema Ramadhan 1433 H Masjid Agung

Tanjungsari tahun 2012.

j) Proposal Qurban Masjid Agung Tanjungsari tahun 2013.

k) Proposal Gema Ramadhan 1435 H Masjid Agung

Tanjungsari tahun 2015.

l) Daftar Peserta Pesantren Kilat Ramadhan 1435 H/2014 M

Tingkat SD, SMP dan SMA.

m) Daftar Peserta Pesantren Kilat Ramadhan 1436 H/2015 M

Tingkat SD, SMP dan SMA.

3) Sumber Benda

a) Foto Masjid Agung Tanjungsari tahun 1910. Arsip pribadi

DKM Masjid Agung Tanjungsari.

b) Foto Masjid Agung Tanjungsari tahun 1947/1948. Arsip

pribadi DKM Masjid Agung Tanjungsari.

c) Foto Masjid Agung Tanjungsari tahun 2003/2004. Arsip